Руководителю Уральского межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования

Р.С. Тужикову

	от

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности
[bookmark: _GoBack]____________________________________________________________________________________________________________________________________отдела ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Уральского межрегионального управления Росприроднадзора.

«____»_______20____г.		______________ / ___________________				                                                      (подпись)                          (расшифровка подписи)